01.11.2025 року перераховує внесок у розмірі визначеному Оргкомітетом МФЛ 
на поточний рахунок Громадської організації «ЗАПОРІЗЬКА МОЛОДІЖНА ФУТ-
БОЛЬНА ЛІГА», код ЄДРПОУ 39391750 в АБ «УКРГАЗБАНК», розрахунковий ра-

хунок UA393204780000000026004254994. Призначення платежу: «Звичний чле-
нський внесок команди у розмірі 3500( три тисячі п’ятсот) гривен  для участі у 
чемпіонаті м. Запоріжжя з футзалу на штучному покритті. Без ПДВ». 

11.2. Не пізніше ніж за 15 хвилин до початку гри команда компенсує ви-
трати організації на забезпечення медичного супровідну та арбітражу гри у ро-
змірі визначеному Оргкомітетом МФЛ.